СОБРАНИЕ ДЕПУТАТОВ

ИВАНЧИКОВСКОГО  СЕЛЬСОВЕТА

ЛЬГОВСКОГО РАЙОНА  КУРСКОЙ ОБЛАСТИ

РЕШЕНИЕ

от 21 декабря 2015года  №14

«Об утверждении стоимости

ритуальных услуг, предоставляемых

согласно гарантированному перечню

услуг по погребению на территории МО «Иванчиковский сельсовет»

Льговского района Курской области»

В соответствии с  Федеральным законом № 371-ФЗ « О внесении изменений в Федеральный закон от
14.12.2015г., во исполнение Федерального закона от 12 января 1996 г. №8-ФЗ «О погребении и похоронном
деле», Собрание депутатов  Иванчиковского  сельсовета Льговского района Курской области

РЕШИЛО:

1.  Утвердить тарифы на ритуальные услуги, предоставляемые в соответствии со ст. 9 Федерального закона от
12.01.1996г.№8-ФЗ «О погребении и похоронном деле», (приложения №1).

2. Утвердить тарифы на ритуальные услуги, предоставляемые в соответствии со ст. 12 ФЗ от 12.01.1996г.№8-ФЗ
«О погребении и похоронном деле», оказываемые специализированными службами по вопросам похоронного
дела, по погребению умерших (погибших), не имеющих супруга, близких родственников, иных родственников
либо законного представителя умершего (приложение №2).

3.  Решение подлежит  официальному обнародованию и вступает в силу с 01 января 2016 года.

Председатель собрания депутатов

Иванчиковского сельсовета  Л.М.Евдокимова

Глава Иванчиковского сельсовета

Льговского района Курской области  А.Н.Киреев